
صفحه 7
پنج شنبه  12 بهمن 1391 

19 ربیع الاول 1434 - شماره  20419 tasvirroz@kayhannews.ir

 UPS دیتا، برق( LAN اس�تان کرمانشاه در نظر دارد اجرای پروژه  شبکه )کمیته  امداد امام خمینی)ره
و مخابرات( س�اختمان اداری ادارات و مدیریت شهرس�تان های خود را به شرح جدول ذیل بصورت کامل 
از طری��ق مناقص��ه عمومی دومرحله ای به ش��رکت های واجد ش��رایط و دارای رتبه انفورماتیک از ش��ورای عالی 

انفورماتیک کشور و عضویت در نظام صنفی در زمینه ارائه خدمات شبکه، واگذار نماید.

1 - تاریخ توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه پس از انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته ازساعت 8 الی 
14 )به جز ایام تعطیل( در مقابل ارائه  معرفی نامه از سوی شرکت های متقاضی، توزیع می گردد.

2 - زمان تحویل پاکت پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه: به مدت یک هفته پس از انقضای مهلت توزیع 
اسناد شرکت در مناقصه.

3 - محل توزیع اسناد مناقصه: کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی- مقابل زیبا پارک- اداره  کل کمیته  امداد امام 
خمینی)ره( استان کرمانشاه- اداره  تدارکات به شماره تلفن های: 8237494 و 8226961

4 - اس�ناد و مدارک مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رس�انی مناقصات به آدرس iets.mporg.ir پس از 
درج آگهی نوبت دوم قابل دریافت می باشد.

آگهیمناقصهعمومیدومرحلهای
)نوبتدوم(

ادارهکلکمیتهامدادامامخمینی)ره(استانکرمانشاه

سطح کل موضوع مناقصه
زیربنا

تعداد 
طبقات

مدت 
اجرا

محل اجرابرآورد اولیه)ریال( نوع پیمان

ساختمان اداری مدیریت 
شهرستان روانسر

روانسر600،000،000پیمان با مصالح30 روز10002 متر مربع

ساختمان اداری مدیریت 
شهرستان هرسین

هرسین580،000،000پیمان با مصالح30 روز8952 مترمربع

ساختمان اداری مدیریت 
شهرستان دالاهو

کرند600،000،000پیمان با مصالح30 روز4502 مترمربع

ساختمان اداری مدیریت 
شهرستان ثلاث باباجانی

تازه آباد ثلاث 500،000،000پیمان با مصالح30 روز10002 متر مربع
باباجانی

گهواره300،000،000پیمان با مصالح30 روز2001 متر مربعساختمان اداری اداره گهواره
2،580،000،000 جمع کل

سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در نظر 
دارد زمان های پخش پیام های بازرگانی آگهی های بومی شبکه های رادیویی 
و تلویزیونی مراکز استانی را به صورت قطعی به شرح اسناد مزایده برای سال 
1392 به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند به منظور 
آگاهی از شرایط مزایده و خرید اسناد از تاریخ 91/11/11 الی 91/11/17 به 
اداره کل امور کالا به نشانی تهران- خیابان ولی عصر )عج( ساختمان اداری 
جام جم طبقه چهارم- امور خرید و قراردادها- دبیرخانه کمیس��یون مناقصه 

و مزایده اداره کل امور کالا مراجعه نمایند.
مهل�ت دریافت اس�ناد: تا راس س��اعت 12 روز دوش��نبه مورخ 

91/11/30 می باشد و غیرقابل تمدید است.
زمان بازگش�ایی پاکت های الف: راس ساعت 14 روز دوشنبه 
م��ورخ 91/11/30 در دفتر معاونت اداری و مالی س��ازمان صدا و س��یمای 

جمهوری اسلامی ایران می باشد.
زمان بازگش�ایی پاکت های ب: پس از بررسی شرایط عمومی 
ذکر ش��ده در اس��ناد مزایده که توسط متقاضیان ارائه ش��ده، پاکت های ب 
در س��اعت 17 روز دوش��نبه مورخ 91/11/30 با حضور متقاضیان واجدین 
ش��رایط، در مرکز همایش های بین المللی س��ازمان صدا و سیمای جمهوری 

اسلامی ایران گشایش می یابد.
قیمت اس�ناد و نحوه واریز وجه: مبل��غ 500/000ریال 
به حس��اب جاری 65107384 نزد بانک تجارت شعبه ولی عصر)عج(- 
پارک وی به نام س��ازمان صدا و س��یمای جمهوری اسلامی ایران قابل 

پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 10/000/000/000ریال 

به صورت ضمانتنامه بانکی خواهد بود.
ب�رای کس�ب اطلاع�ات بیش�تر درخص�وص نح�وه دریافت اس�ناد 
و تحوی�ل پ�اکات ب�ا ش�ماره تلف�ن 22167479 و جه�ت دریاف�ت 
ب�ا  مزای�ده  موض�وع  واگ�ذاری  ش�رایط  درخص�وص  اطلاع�ات 
ش�ماره تلف�ن 22657616 تم�اس حاص�ل نم�وده و ی�ا به س�ایت:
 http://iets.mporg.ir & www.iriboff ice.ir/tenders مراجعه نمایید.

آگهیفراخوان
مزایدهعمومی91/57

نوبت دوم

)ادارهکلامورکالا(

آقای علی شهرت حزبائی زاده نام پدر خضیر به شناسنامه 
11 ص��ادره از ش��ادگان درخواس��تی به خواس��ته صدور 
گواه��ی حص��ر وراثت تقدی��م و توضیح داده ک��ه برادرم 
مرحوم عبدالحس��ین ش��هرت حزبائي زاده به شناس��نامه 
987 ص��ادره آبادان در تاری��خ 90/3/7 در اهواز اقامتگاه 
دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از: 1 - علی حزبائی زاده 
به ش��ماره شناس��نامه 11 صادره از شادگان برادر متوفی 
2 -محمد حزبائي زاده به ش��ماره شناسنامه 2458 صادره 
از ش��ادگان ب��رادر متوفی 3 -زهرا حزبائی زاده به ش��ماره 
شناس��نامه 3243 ص��ادره از ش��ادگان خواه��ر متوف��ی 
4 -هاشمیه حزبئی پور به شماره شناسنامه 1291 صادره 

از اهواز همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت 
آگه��ی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از 
متوفی نزد او باش��د از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدی��م دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به 
جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهیحصروراثت

قاضیشورامجتمعشماره4
شهرستاناهواز-عالمینیسی

باس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی فوق الع��اده مورخ 
91/8/29 عب��ارات تولی��د اب��زارآلات مورد نی��از صنایع 
مختل��ف و انجام کلیه خدمات آزمایش��گاهی و واردات و 
صادرات کلیه کالاهای مربوط به تأسیس کارخانه مذکور 
و کالاهای مجاز بازرگانی به موضوع شرکت الحاق و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهیتغییراتدرشرکتایرانپتک
سهامیخاصبهشمارهثبت53605

وشناسهملی10100987346

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاری
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ش��رکت فوق در تاریخ1391/10/25 تحت ش��ماره8927 و شناسه ملی 
10610122174 در این اداره به ثبت رس��یده و در تاریخ 1391/10/25 
از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود.
1 - موضوع شرکت:

1 - اس��تخراج و فرآوری مواد معدن��ی 2 - انجام کلیه کارهای فنی معدن 
از اکتشاف تا کانه آرایی

2 - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
3 - مرکز اصلی شرکت:

 اس��تان کردستان- شهر سنندج بلوار ش��هید نمکی روبه روی شهرداری 
منطقه2

4 - سرمایه شرکت: مبلغ 10/000/000ریال می باشد.
5 - اولین مدیران شرکت:

1 -5 - خانم حناره محمدی به سمت رئیس هیئت مدیره
2 -5 - خانم شیما اورامن به سمت نائب رئیس هیئت مدیره

3 -5 - آقای وریا اورامن به سمت عضو هیئت مدیره
6 - دارندگان حق امضاء: کلیه اس��ناد و اوراق بهادار از قبیل چک، سفته، 
بروات و عقود اس��لامی به امضای مدیرعامل و مهر ش��رکت معتبر است و 

اوراق عادی و نامه ها با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
7 - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

آگهیتأسیسشرکتکانیصنعت
اورامانبامسئولیتمحدود

رئیس ثبت سنندج 
واحد ثبتی سنندج

به اس��تناد صورت جلس��ات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1391/10/21 ش��رکت س��هامی خاص راه و ساختمانی شهر و 

گسترش تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1 - آقای��ان حس��نعلی فرزین و محمدجعفر اس��لوبی آذر و حس��ین یزدی و 
محمدحس��ن فرزین و آزاد فرزین و خانم صبا اس��لوبی آذر به عنوان اعضای 

اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
2 - آقای س��ید عبدالوحید س��ید صدر خوانی به عنوان بازرس اصلی و آقای 
تیمور رحمتی قوطورلار به عنوان بازرس علی البدل به مدت یک س��ال مالی 

انتخاب شدند.
3 - روزنامه کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

4 - آقای محمد جعفر اس��لوبی آذر به س��مت عضو و رئیس هیئت مدیره و 
آقای آزاد فرزین به سمت عضو و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای حسنعلی 
فرزین به س��مت عض��و هیئت مدیره و مدیرعامل و آقایان حس��ین یزدی و 
محمد حس��ن فرزین و خانم صبا اس��لوبی آذر به سمت اعضای اصلی هیئت 

مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
5 - امض��ای کلیه قراردادها و اوراق عادی و مکاتبات اداری به تنهایی با یکی 
از آقایان محمد جعفر اس��لوبی آذر عضو و رئیس هیئت مدیره و حس��نعلی 
فرزین عضو هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت و امضای اسناد مالی و چک ها 
و سایر اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت مشترکا با هر دو نفر مزبور در 

هر حال همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
6 - نشانی دفتر مرکزی شرکت در ارومیه به خیابان استادان کوچه 15 پلاک 

26 کدپستی 38433 - 57158 تغییر یافت.
7 - امضای ذیل دفتر ثبت مربوطه در تاریخ 91/11/7 تکمیل شد.

آگهیتصمیماتشرکتسهامیخاص
راهوساختمانیشهروگسترش

بهشمارهثبت1932وشناسهملی10220050860

مسئولثبتشرکتهایارومیه-مریمچراغی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1391/9/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 -سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

ش��رکت گروه عمران و مسکن س��ازه پایدار قرن سهامی خاص با نمایندگی آقای علی  خان محمدی 
به سمت رئیس هیئت مدیره و شرکت مهندسی عمران تولید نیرو سهامی خاص با نمایندگی آقای 
حسین عبدی فتح آباد به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و شرکت انبوه سازان سبزاندیشان سهامی 
خاص با نمایندگی اقای عباس بایرامی به س��مت عضو هیئت مدیره و ش��رکت ماش��ین آلات همیار 
نیروگس��تر یگانه سهامی خاص با نمایندگی آقای حس��ین تیمورزاده به سمت عضو هیئت مدیره و 
شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آذرمهد آذربایجان شرقی سهامی خاص با نمایندگی آقای جواد 
فریاد به س��مت عضو هیئت مدیره و آقای حس��ین تیمورزاده به نمایندگی از ش��رکت ماشین آلات 

همیار نیروگستر یگانه سهامی خاص به شماره ثبت 382861 به سمت مدیرعامل.
2 -کلی��ه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی و مالی با امضای ثاب��ت مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیئت مدیره و امضای س��ایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل در هر حال همراه با مهر ش��رکت 

معتبر است.
در تاریخ 1391/11/5 ذیل دفتر ثبت ش��رکتها و مؤسس��ات غیرتجاری ثبت و مورد تایید و امضاء 

قرار گرفت.

آگهیتغییراتشرکتعمرانومسکنسازهپایدارشقایق
استانآذربایجانغربیسهامیخاصبهشمارهثبت12099

وشناسهملی10220171526

مسئولثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاری
واحدثبتیارومیه

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عموم��ی عادی بط��ور فوق العاده م��ورخ 1391/9/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 - اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1393/9/20 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
ش��رکت انبوه سازان سبزاندیشان سهامی خاص به ش��ماره ثبت 236078 با نمایندگی 
آقای عباس بایرامی و ش��رکت عمران و مسکن س��ازه پایدار آذرمهد آذربایجان شرقی 
سهامی خاص به شماره ثبت 29612 با نمایندگی آقای جواد فریاد و شرکت ماشین آلات 
همیار نیرو گس��تر یگانه س��هامی خاص به ش��ماره ثبت 382861 ب��ا نمایندگی آقای 
حس��ین تیمورزاده و شرکت مهندس��ی عمران تولید نیرو سهامی خاص به شماره ثبت 
91408 با نمایندگی آقای حسین عبدی فتح آباد و شرکت گروه عمران و مسکن سازه 
پایدار قرن س��هامی خاص به شماره ثبت 83950 با نمایندگی آقای علی خان محمدی 

تا تاریخ 1393/9/20.
در تاریخ 1391/11/5 ذیل دفتر ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری ثبت و مورد تایید 

و امضاء قرار گرفت.

آگهیتغییراتشرکتعمرانومسکنسازهپایدار
شقایقاستانآذربایجانغربیسهامیخاص

بهشمارهثبت12099وشناسهملی10220171526

مسئولثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاری
واحدثبتیارومیه

در اجرای دستور وارده ذیل دادخواست افراز به شماره 20791 مورخ 91/2/17 آقایان 
کوروش و داریوش و نباتعلی همگی سلیمانی و خانم سونیا حاجی خانی خواهان افراز 
س��هام مشاعی خود از پلاک 35-اصلی بخش 14 قزوین را نموده اند که اسناد مشاعی 
خواهانها ذیل ثبت صفحات 281 و 277 دفاتر جلد 103 و 103 و دفتر 110 و صفحه 
128 صادر و تس��لیم گردیده که به گواهی دفتر املاک و نماینده ثبت اسامی تعدادی 
از مالکین مشاعی به شرح ذیل می باشد: آقای عابدین رضائی- جعفر احمدی- شکراله 
صبوری- جواد رضائی- ابوالفضل غزنوی- مس��یب رضائی- مختار احمدی- شعبانعلی 
احم��دی- محم��د و مهدی نجفی و ناصر احمدی و زین��ب احمدی و حبیب اله نجفی 
و... لذا، از کلیه کس��انی که نامش��ان در بالا قید گردید دعوت می ش��ود طبق ماده 17 
مفاد اس��ناد رسمی لازم الاجرا راس س��اعت 9 صبح روز شنبه 91/12/5 در اداره ثبت 
اس��ناد و املاک شهرستان قزوین حاضر تا به اتفاق نماینده و نقشه بردار به محل وقوع 
ملک عزیمت وفق مقررات نس��بت به افراز اقدام شود بدیهی است عدم حضور سایرین 
مان��ع از انج��ام عملیات افراز نخواهد بود. ضمنا نتیجه اف��راز متعاقبا آگهی و به اطلاع 

عموم خواهد رسید.
حسنغلامحسینی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکقزوین

آگهیدعوتبهافرازدرخصوصقسمتی
ازپلاک35-اصلیبخش14قزوین

طب��ق صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی س��الیانه مورخ 91/4/24 ش��رکت 
مزب��ور که در تاریخ91/9/18 واصل گردید: ترازنامه و حس��اب س��ود و زیان 
س��ال مالی90 به تصویب رس��ید. مؤسسه حسابرس��ی عامر مشاور تهران به 
شناس��ه ملی10100526298 به س��مت بازرس اصل��ی و عبدالرحیم خباز 
به س��مت بازرس علی البدل برای مدت یک س��ال انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتش��ار کیهان جهت درج آگهی های ش��رکت تعیی��ن گردید. اعضاء 
هیئت مدیره به مدت دو س��ال بقرار ذیل انتخاب گردیدند: نعمت اله تاجیک 
به ش مل��ی0421250178 و حمیدرضا مهرپو به ش ملی 2371747815 و 
لادن کیان مهر به ش ملی 0036167118 و س��یما س��ادات سیدعباس��ی به 
ش ملی0420116516 و نرجس فرخی به ش ملی 0063121751 به سمت 
اعض��اء اصلی و زه��را تاجیک به ش ملی 00421907029 و ش��یما تاجیک 
ب��ه ش ملی 0422141887 بس��مت عضو علی البدل- بموجب صورتجلس��ه 
هیئت مدی��ره مورخ91/4/25 نعمت اله تاجیک بس��مت رئیس هیئت مدیره و 
لادن کیان مهر بس��مت نایب رئیس هیئت مدیره و حمیدرضا مهرپو بس��مت 
مدیرعامل تعیین گردیدند و امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک 
و س��فته و برات با دو امضاء از س��ه امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره یا 
نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر ش��رکت و اوراق عادی و مراس��لات با 

امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهیتصمیماتشرکتخدمات
بیمهایدانایارانکوثرسهامیخاص

بهشمارهثبت158414و
شناسهملی10102011186

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

درنظر است قطعه زمینی با کاربری هتل به شرح ذیل در اجرای ماده 22 الحاقی قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به صورت 
اجاره به ش��رط تملیک پنج س��اله واگذار گردد لذا از کلیه دارندگان موافقت اصولی دعوت به عمل می آید ظرف مدت ده روز پس از 
انتش��ار آخرین آگهی جهت دریافت مدارک مزایده به دفتر مدیر املاک و حقوقی این اداره کل مراجعه نمایند ش��ایان ذکر اس��ت به 
دلیل وجود مستحدثات برروی اراضی، برنده مزایده مکلف است پس از اعلام نتیجه مزایده علاوه بر بهای زمین مبلغ شش میلیارد و 

پانصد و هفده میلیون و پنجاه هزار ریال نیز بابت بهای مستحدثات موجود به حساب این اداره کل پرداخت نماید.

ت اول»آگهی مزایده زمین با کاربری هتل« 
نوب

قیمت )هر مترمربع(متراژ )برحسب مترمربع(محل وقوعپلاک
قسمتی از 3فرعی 4932 

110202 مترمربعکمربندی تفت )هتل فراز(بخش 6 یزد
500/000ریال

پانصدهزار ریال

ادارهکلراهوشهرسازیاستانیزد

بدی��ن وس��یله به خوانده س��عید امی��ری فرزند رزی��ج مجهول المکان اب��لاغ میگردد 
دادخواس��تی به شماره 446/275/91 ح توسط خواهان جابر محمدی با وکالت یوسف 
محمدحسینی به طرفیت ش��ما بخواسته مطالبه به این مرجع واصل گردیده و جلسه 
رس��یدگی در تاریخ 91/12/12 س��اعت 12 در شعبه قاضی ش��ورا واقع در اهواز بلوار 
پاس��داران جنب اداره کل صنایع و معادن اهواز مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف 
اهواز تعیین شده لذا در وقت مقرر در شعبه حاضر شوید و قبل از روز رسیدگی جهت 

دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن به این مرجع مراجعه نمائید.

ابلاغیه

مدیردفترقاضیشوراهایحلاختلافمجتمع4اهواز-شهروزبهزادی

سی و یکمین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم فجر درحالی از 
ام�روز آغاز می ش�ود که تعداد 
فیلم های بخش مسابقه سینمای 
ایران، نس�بت به دوره های قبل 
کمتر شده است. همچنین ملاک 
انتخ�اب فیلم ه�ای این بخش، 
»کیفی�ت« اعلام ش�ده اس�ت. 
همچنی�ن دبیر س�ی و یکمین 
جشنواره فیلم فجر وعده نمایش 
فیل�م هایی در ش�أن انقلاب را 
در این جش�نواره داده بود. این 
گزارش، معرفی مختصر و کوتاه 
فیلم های این بخش جش�نواره  
اس�ت و قضاوت درباره کیفیت 
و ارزش ای�ن آث�ار را ب�ه پایان 

جشنواره موکول می کنیم.
تصویر روز
»زیبات��ر از زندگی« به کارگردانی 
انس��یه شاه حس��ینی یکی از آثار دفاع 
مقدس��ی این دوره از جش��نواره است 
ک��ه ب��ه دو روز پایان��ی حی��ات طیبه 
شهید حس��ین علم الهدی می پردازد. 
فیلمی که عملیات نصر و حماسه های 
خلق ش��ده در این عملیات و همچنین 
ش��هادت شهید علم الهدی را به تصویر 

کشیده است. 
فیلم »گام های شیدایی« که پیش 
از ای��ن »غریبه« نام داش��ت تازه ترین 
کار حمید بهمن��ی و یک فیلم جنگی 
محسوب می شود. البته این فیلم روایتی 
درباره تهاجم آمریکا به عراق است که به 
افشاگری ناگفته هایی درباره این جنگ 
می پردازد. نکته جالب درباره این فیلم، 
محوریت یک س��رباز آمریکایی زن در 
آن اس��ت که ایفای نقش آن را یکی از 
بازیگران مطرح س��ینمای جهان عرب 
برعه��ده دارد. در خلاصه داس��تان 
»گام های ش��یدایی« آمده اس��ت: 
جولیا به عنوان یک س��رباز زن در 
ارتش آمریکا مش��غول شده است. 
ام��ا او رفته رفته ب��ه روابط پنهانی 
آمری��کا با القاعده پ��ی می برد و ... 
فیلم »خاک و مرج��ان« به کارگردانی 
مسعود اطیابی نیز به جنگ افغانستان 
می پردازد. این فیلم روایت مردی است 
که سا ل ها پیش همسرش را در جنگ 
از دست داده است. او هم اینک در آستانه 
عروسی یکی از دخترانش قرار دارد. پدر 
به کابل بازمی گردد و ناخواس��ته درگیر 
کشمکش درونی می  شود. گفتنی است، 
»خاک و مرجان« نخستین فیلم ایرانی 
است که بخش هایی از آن در شهر کابل 

تصویربرداری شده است.
فیلم »دلتنگی های عاشقانه« هم به 
زندگی ش��هید منوچهر مدق می پردازد. 
ای��ن فیلم به کارگردان��ی رضا اعظمیان 
بخش هایی از زندگی این شهید، حضور 
او در عملیات کربلای پنج و مفتخر شدن 
وی به مقام جانبازی و در نهایت شهادت 

او در سال 79 می پردازد.
فیلم »اس��ترداد« را م��ی توان به 

درحالی به اس��تقبال س��ی و 
یکمین جشنواره فیلم فجر می رویم 
که س��ینمای ما بی��ش از هر زمان 
دیگری درگیر حواش��ی و مس��ائل 
»جانبی« اس��ت. امروز در شرایطی 
فرا رس��یدن سال نو سینمای ایران 
را جش��ن می گیریم که این عرصه 

آرش فهیم

در دریای کشمکش های عجیب و 
غریب غوطه ور اس��ت و از هر س��و 
موج��ی آن را به س��متی می برد. 
اوضاع به قدری بلبشو است که در 
این وادی هی��چ چیزی قابل پیش 
بینی نیس��ت و می توان انتظار هر 

نوع غافل گیری را داشت. 
به همین دلیل هم سینما دیگر 
نزد مردم جدی گرفته نمی شود و 
حتی در میان بسیاری از مردم اگر 
بگویی می خواهم به س��ینما بروم 
تا فیلم ببین��م، به تو می خندند و 
اگر نیک بنگری، می بینی که حق 
هم دارند! انگاره ش��وخی و مهمل 
و عب��ث بودن س��ینما در اذهان 
عموم مردم، چیزی است که خود 
به مردم »تحمیل«  سینماگران 
کرده اند؛ با فیلم های »بی خود و 
بی جهت« خویش و ناتوانی در انجام 
»یک پذیرایی ساده« از تماشاگران 
سینما. برخی خود را مادر سینما می 
دانند و می گویند من مادر هستم، 
اما با فیلم های خود پدر هنر هفتم 
را درآورده ان��د. برخی هم که حتی 
توان س��اخت فیلمی درباره »یک 
عاشقانه س��اده« را ندارند، سودای 
کن و اس��کار و برلی��ن دارند. غافل 

از اینکه این جوایز، همه برای جدا 
ک��ردن» نادرها و س��یمین های« 
سرزمین ما هس��تند. وقتی راننده 
قطار سینما با نقشه راه کاسب کارها 
و بس��از و بفروش ها پیش می رود، 
حتی از ریل گذاری خود نیز خارج 
می شود و به مسیر انحرافی می رود.

جش��نواره فیلم فجر هم تابع 
و نمودار وضعیت س��ینمای کشور 
اس��ت. همچنان که جشنواره فیلم 
فجر هیچ وقت تکلیف مش��خص و 
معینی نداش��ته و هر ب��ار با تغییر 
دبیرش شکل و ش��مایل متفاوتی 
یافته و هر سال بخش های خاصی 
به آن اضافه یا از آن کم شده است. 
به همی��ن دلیل هم هر س��ال –و 
ازجمله امس��ال- جشنواره از چند 
روز قبل از ش��روع تا چند روز پس 
از پایان، ابهام آفرینی و حاشیه زایی 
می کند و س��ؤال برانگیز می شود. 
هرکس��ی از ظن خود مسئله ای به 
آن وارد می کند و خود جشنواره 
هم با قدم هایی لرزان و نامطمئن 
و کج دار و مریز جلو می رود؛ جشنواره ای 
که در سیاس��تگذاری هایش دچار 
تردید است، چون برخلاف بسیاری 
از جشنواره های مشهور جهان، هنوز 

به تعریف ثابتی نرسیده است. 
حتی این دوره از جشنواره هم که 
با انتظام و اقتدار در برنامه ریزی کلید 
خورد و پیش آمد و به نظر می رس��د 
نس��بت به 15 دوره قبل��ی، به اصولی 
پایبندتر اس��ت می بینی��م که تا چه 
حد دچار تغیر و عدم تعین می ش��ود. 

مث��لا یک روز اعلام می کنند نمایش 
فیلم ها از س��اعت 14 آغاز می شود و 
روز بعد به س��اعت 10 تغییر می کند! 
یک اثر در بخش مسابقه فیلم های اول 
قرار می گیرد، اما بعد معلوم می شود 
که کارگردانش قبلا هم فیلم ساخته و 
این فیلم سومش است! ابتدا 22 فیلم 

برای بخش مسابقه معرفی می شود، اما 
پس از چند روز ناگهان چهار فیلم اضافه 
می ش��ود. باز هم مثل هر سال عده ای 
به عدم راه یابی برخی فیلم ها به بخش 
مسابقه جشنواره معترض می شوند و 
... مسائلی از این دست که طی روزهای 
اخیر دس��ت به گریبان جشنواره فیلم 
فجر ش��دند. حاشیه هایی که در اصل 
به هیئت انتخ��اب و مدیریت مقطعی 
آن مربوط نیست بلکه به خاطر ضعف 
این جش��نواره در هویت یابی هر سال 
بروز م��ی یابند. در چنین ش��رایطی، 
جش��نواره مجبور می ش��ود همه را از 

خود راضی کند. 
مس��ئله ای ک��ه در بخش

 بی��ن الملل بیش��تر به چش��م 
می آید. از یک طرف در جشنواره 
کنفرانس��ی علیه هالیوود برگزار 
می ش��ود و از آن طرف، ویترین 
جش��نواره ب��ا ن��ام فیل��م ه��ای 
هالیوودی مزین م��ی گردد! این 
ی��ک تناقض اس��تراتژیک اس��ت 
که جش��نواره هم ژس��ت مستقل 
ب��ودن و ضدآمریکایی می گیرد و 
ه��م نمی توان��د در برابر جذابیت 
فیل��م های هالیوودی مقاومت کند 
و ناچار می ش��ود برای جلب توجه 

و رضایت ع��ده ای، فیلم هالیوودی 
هم نمایش دهد. جای سؤال  است 
که آیا واقعا امثال پولانسکی و هانکه 
برای جشنواره فیلم فجر مشروعیتی 
قائل هستند؟ اگر نیستند –که قطعا 
نیستند- پس چرا جشنواره فجر آثار 
آن ها را نمایش می دهد؟ حضور این 

فیلم ها با بخش س��ینمای جنبش 
غیرمتعهده��ا چه ربط و تناس��بی 
دارد؟ این گونه برنامه های جشنواره 
فیلم فجر درست مانند این است که 
جشنواره کن برای رضایت مسلمانان، 
»یوسف پیامبر« سلحشور را نمایش 
دهد. یا جش��نواره فیلم برلین برای 
جلب توجه جنبش های ضدجنگ 
و صهیونیست ستیز جهان، به فیلم 
»33روز« جمال شورجه جایزه دهد! 
قطعا آن ها هی��چ گاه چنین کاری 
نمی کنند. اینکه  در این روزها فیلم 
ضدایرانی »آرگو« در جشنواره های 
آمریکایی جای��زه درو می کند، یک 
اتفاق طبیعی است و گویای این است 
که این جش��نواره ه��ا، دارای هویت 
و رس��الت معین و محکمی هستند 
و حاضر نیس��تند به خاطر حاشیه 
س��ازی دیگران یا راضی س��اختن 
ع��ده ای از اصول و سیاس��ت های 
خود کوتاه بیاین��د. راز اصلی جریان 
ساز بودن و اشتهار آن ها هم در همین 
مقاوم بودن بر س��ر هویت و اهداف 

خود است.
امروز درحالی به اس��تقبال 
آغ��از س��ال جدی��د س��ینمای 
کشورمان می رویم که امیدواریم 
سی و یکمین جشنواره فیلم فجر 
ب��ه معنای واقعی کلمه، بس��تری 
ب��رای احیای هنر هفت��م در این 
سرزمین باش��د. امروز 12 بهمن 
س��الگرد احیای دوباره س��ینمای 
ایران اس��ت. س��ینمایی که با دم 
مسیحایی امام، رنگ خدا یافت و 
به همت بچه های آسمان، حماسه 
مجنون خلق کرد و عرصه ای شد 
برای پرواز در شب. هرچند که دیده 
بان های س��ینمای ما مدتی است 
مهاجر شده اند و گزارش یک جشن 
می نویسند، اما جشنواره فیلم فجر 
فرصتی اس��ت برای بازگش��ت به 
خویش��تن و تمرین برای ساختن 

دوباره سینمای واقعا ایرانی.

آزمون کیفیت و ارزش های سینمای ایران
خاط��ر موضوع خاص آن ج��زو آثاری 
با رویکرد سیاس��ی و مقاومت دانست. 
موض��وع فیل��م ب��ه دوره جنگ دوم 
جهان��ی و روابط ایران و روس در آن 
زمان بر می گردد. در خلاصه داستان 
این فیلم آمده است: بعد از جنگ دوم 
جهانی زمان نخس��ت وزیری زاهدی 
است،مربوط به زمانی است که انگلیس 
و آمریکا و شوروی به علت استفاده از 
راه آهن کشور ما باید به ایران خسارت 

پرداخت می کردند.
»برلین -7« ب��ه کارگردانی رامتین 
لوافی پور نیز به روایتی مرتبط با جنگ عراق 
می پردازد. داس��تان ای��ن فیلم درباره یک 
خانواده عراقي اس��ت که در جریان تهاجم 
آمریکا مادر خود را از دست می دهند. پسر 
خردسال خانواده که شاهد کشته شدن مادر 
بوده، تعادل روحی اش را از دست می دهد. 
در وضعیت آشفته بغداد اشغال شده، دختر 
او ربوده شده و پدر خانواده تمام زندگی اش 
را ب��رای بازپس گیری دخت��رش به پلیس 
عراقی رش��وه می دهد. او پ��س از ناامیدی 
از زندگ��ی در عراق با دو فرزندش به آلمان 

می رود و تقاضای پناهندگی می کند. اما این 
آغاز مشکلات آن هاست.

»رس��وایی« جدیدتری��ن فیل��م 
مسعود ده نمکی است. البته این فیلم 
برخلاف آثار سینمایی قبلی او، کمدی 
نیس��ت و ی��ک مل��ودرام اجتماعی به 
حس��اب می آید. این فیلم داستان یک 

که برای ش��ناخت بهتر خود به گذشته 
رجوع می کند.

فیل��م »گهواره ای ب��رای مادر« 
نیز از دیگر آثار به اصطلاح معناگرای 
س��ینمای ایران اس��ت. ای��ن فیلم به 
کارگردانی پناه برخدا رضایی داستان 
دخت��ری ج��وان را روایت می کند که 

در رش��ته ادبیات روسی دانشگاه مسکو 
تحصیل کرده و اینک در کس��وت طلبه 
قرار است برای تدریس به دانشجویانی 
که تازه مس��لمان ش��ده اند به روس��یه 
بازگ��ردد، اما مس��ائلی ب��رای او پیش 

می آید.
»بش��ارت به یک ش��هروند هزاره 
س��وم« ت��ازه ترین فیل��م محمدهادی 
کریمی نیز موضوعی مشابه دو فیلم قبلی 
دارد. این فیلم داستان زن جوانی است 
که در تب و تاب رس��یدن به آرزویی به 
سر می برد که سال ها انتظارش را کشیده 

و حالا با دعوتی روبه رو اس��ت که او را 
با دشوار ي های زیادی مواجه می کند.

فرامرز قریبی��ان، بازیگر کهنه کار 
سینمای کشورمان این بار به عنوان یک 
کارگردان در جشنواره فیلم فجر حضور 
یافته است. »گناهکاران« چهارمین فیلم 
ساخته شده توسط این بازیگر و تنها فیلم 
پلیسی این دوره از جشنواره است. این 
فیلم درباره دختر سرهنگ بازنشسته ای 
است که پس از سال ها زندگی در آمریکا 
به ایران باز می گردد. تفاوت فرهنگی و 
اجتماع��ی او با اطرافی��ان و خانواده اش 

هسته اصلی فیلم را تشکیل می دهد.
»هی��س دخترها فریاد نمی زنند« 
تازه ترین فیلم پوران درخش��نده است 
که به آس��یب ها و خطراتی که دختران 

جوان را تهدید می کنند می پردازد.
»ترن��ج« از دیگ��ر فیل��م ه��ای 
معناگرای این دوره از جش��نواره فجر 
است. این فیلم به کارگردانی مجتبی 
راع��ی به نوع��ی در ادام��ه فیلم های 
قبل��ی وی محس��وب م��ی ش��ود. در 
خلاصه داس��تان فیلم »ترنج« آمده 
اس��ت:  یک مینیاتوریست ایرانی با 
یک مدی��ر هنری به پاریس می رود 
تا در یک نمایشگاه گروهی شرکت 
کن��د. بن��ا می ش��ود در آینده یک 
نمایشگاه انفرادی بگذارد، اما اتفاقی 
که در هواپیما می افتد او را به مسیر 
جدی��دی می ان��دازد. مس��یری که 

دیدش را به زندگی عوض می کند.
فیل��م »دربند« ب��ه کارگردانی پرویز 
شهبازی نیز به مسائل اجتماعی می پردازد. 
این فیلم زندگی دختر دانشجویی شهرستانی 
را به تصویر کش��یده که برای ادامه تحصیل 

وارد خوابگاه می شود و ... .
»دهلیز« نخستین فیلم سینمایی 
بهروز شعیبی اس��ت که به خاطر بازی 
در فیلم هایی چون »آژانس شیشه ای« 
و »طلا و مس« ش��ناخته می شود. در 
خلاصله داستان فیلم  سینمایی »دهلیز« 
آمده است: شیوا سرپرست خانوار است 

و با تلاش و کوشش سعی کرده زندگی 
خ��وب و آبرومن��دی برای خ��ود و تنها 
پس��رش فراهم کند. با رسیدن نامه ای 
زندگی آنها دچار تحول می ش��ود و در 

مسیری جدید قرار می گیرد و...
»عقاب صحرا« ی��ک فیلم تاریخی 
است که با روایت داستانی از صدر اسلام به 
کارگردانی مهرداد خوشبخت ساخته شده 
اس��ت. ماجراهای این فیلم در سال های 
ششم تا هشتم هجری و از صلح حدیبیه 
تا فتح مکه رخ می دهد و داستان زندگی 
شخصی به نام ابوبصیر را روایت می کند.

»فرزند چهارم« یکی از پروژه های 
فاخر بنیاد فارابی است که به کارگردانی 
وحید موسائیان ساخته شده است.  این 
فیلم روایتگر حضور یک بازیگر زن ایرانی 

در کشور سومالی است.
»کلاس هنر پیشگی« جدیدترین فیلم 
علیرضا داوود ن��ژاد و با موضوعی خانوادگی 
اس��ت. این فیل��م به زندگ��ی و روابط چند 

کارآموز کلاس های هنرپیشگی می  پردازد.
داری��وش مهرجویی هم امس��ال 
با فیل��م »چه خوبه که برگش��تی« در 
جشنواره فیلم فجر شرکت کرده است. 
این فیلم یک کمدی فانتزی اس��ت. در 
خلاصه داستان این فیلم آمده که : یک 
جراح دندان پزش��ک پس از سال ها به 
ایران می آید تا دور از مس��ائل آش��فته 
زندگی اش نفسی تازه کند. ولی ورود او 
هم زمان است با پدیدار شدن یک شی 

مرموز شبه فضایی!
»هی��چ کجا، هیچ ک��س« فیلمی 
به کارگردانی ابراهیم ش��یبانی است که 
موضوعی اجتماعی دارد. این فیلم داستان 
مرد جوانی است که برای انجام یک کلاه 
برداری نقشه می کش��د و ... فیلم »روز 
روش��ن« نیز از دیگر آثار بخش مسابقه 
این دوره از جشنواره فجر به کارگردانی 
حسین شهابی است. در این فیلم داستان 

وکیلی به تصویر در آمده است .
»جی��ب بر خیابان جنوبی« هم از 
دیگر فیلم ه��ای اجتماعی این دوره از 

جشنواره فیلم فجر است که به کارگردانی 
سیاوش اسعدی ساخته شده است. این 
فیلم داس��تان مرد جوانی اس��ت که از 
زندان آزاد می شود، اما در ادامه باز هم 

به دنبال کار خلاف و دزدی می رود.
»آسمان زرد کم عمق« چهارمین 
فیلم سینمایی بهرام توکلی و با موضوعی 
خانوادگی است. فیلم داستان زوج جوانی 
را روای��ت می کند ک��ه در مدتی کوتاه 
لحظات زندگی گذش��ته ش��ان را مرور 
می کنند و این م��رور خاطرات، زندگی 

حالشان را تحت تاثیر قرار می دهد.
فیلم »خس��ته نباشید« نخستین 
تجربه کارگردانی فیلم سینمایی محسن 
قرایی و دارای مضمونی توریستی است. 
این فیلم داستان زن و شوهری است که از 
کانادا برای دیدن آثار تاریخی به ویژه آثار 
تاریخی کرمان به ایران آمده اند، اما در این 
سفر بین آن ها روابط سردی حاکم است. 
»ح��وض نقاش��ی« فیلم��ی ب��ه 
کارگردانی مازی��ار میری و با موضوعی 
خانوادگی است. در خلاصه داستان فیلم 
آمده است: مریم و رضا با آدم های دیگر 
فرق دارند، آن هم نه یک فرق ساده، بلکه 
بسیار بزرگ و آن ها باید تلاش کنند تا 
به دیگران ثابت کنند این تفاوت بزرگ 

را با معجزه عشق حل کرده اند.
ب��ه  تص��ادف«  »قاع��ده  فیل��م 
کارگردانی بهنام به��زادی نیز از دیگر 
آثار با درونمایه ای اجتماعی اس��ت که 
به روابط جوانان و والدین می پردازد. 

روحانی اس��ت که درگیر یک ماجرای 
خاص می شود.

»آفتاب، مهتاب، زمین« یازدهمین 
فیلم علی قوی تن است. فیلمی در ژانر 
کودک و نوجوان که در فضایی روستایی 
و ساده و بی آلایش می گذرد. این فیلم 
ازجمله آثاری است که باید با دیدگاهی 
نمادشناس��انه به آن نگریست. »آفتاب، 
مهتاب، زمین« داس��تان دختری است 

معرفی فیلم های بخش مسابقه سی و یکمین جشنواره فیلم فجر
پروازسیمرغبرفرازحاشیهها

استرداد

زیباتر از زندگی

ان
رج

و م
ک 

خا

گام های شیدایی


